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Kėdainiai 

 

  Mes atlikome Kėdainių rajono savivaldybės 2011 metų  auditą, siekiant įvertinti, ar 

valstybės turto 2011 metų ataskaita (VT-01) ir savivaldybės turto 2011metų ataskaita (VT-02) (toliau- 

Ataskaitos) visais reikšmingais atvejais parengtos pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus.  

Vadovybės atsakomybė 

Pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymą Kėdainių rajono savivaldybės Tarybos patvirtintą savivaldybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo tvarką už Ataskaitų parengimą ir pateikimą Tarybai, yra 

atsakinga savivaldybės administracija, už Ataskaitų sudarymą – savivaldybės administracijos 

Biudžeto ir finansų skyrius. 

Auditoriaus atsakomybė 

  Savivaldybės kontrolieriaus pareiga pateikti Tarybai išvadą dėl šių Ataskaitų nurodyta 

Vietos savivaldos įstatyme, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatyme,  ir savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos nuostatuose.  

Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba atliko auditą pagal Valstybino audito 

reikalavimus. Auditas buvo suplanuotas ir atliktas taip, kad suteiktų pakankamą pagrindą nuomonei 

pareikšti apie Biudžeto ir finansų skyriaus parengtas Ataskaitas. Atlikto audito metu surinkti 

įrodymai, patvirtinantys pateiktų Ataskaitų sumas. 

Manome, kad surinkti audito įrodymai suteikia pakankamą pagrindą auditoriaus 

nuomonei pareikšti. 

Kontrolės ir audito tarnybos nuomone, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos 

Biudžeto ir finansų skyriaus parengtos 2011 metų Valstybės turto (VT-01) ir Savivaldybės turto 

(VT-02) ataskaitos visais reikšmingais atžvilgiais parengtos ir pateiktos pagal Lietuvos 

Respublikos teisės aktus, reglamentuojančius turto apskaitą savivaldybėje.  

 

Šios Išvados sudėtinė dalis yra - Valstybės turto 2011 m. ataskaitos (VT-01) ir 

Savivaldybės turto 2011 m. ataskaitos (VT-02) finansinio audito ataskaita. 

 

Savivaldybės kontrolierė                                                                  Zita Valiauskienė 


